
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 375865

6 300 000 Kč
za nemovitost

Obchodní prostory s bytem 3+1 v Terezíně
Terezín

Plocha kanceláří: 270 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám exkluzivní nabídku nemovitosti v historickém a půvabném městě
Terezín, které se pyšní nejen svou bohatou historií, ale i příjemnou atmosférou a vynikající občanskou vybaveností.
Tento jedinečný objekt je perfektní volbou pro ty, kteří hledají prostor pro založení vlastního podnikání nebo pro ty,
kdo si přejí žít v lokalitě s bohatým kulturním dědictvím a příjemným okolím.

Prostorný objekt s třemi místnostmi v přízemí k podnikání a bytem 3+1 v prvním patře k tomu přímo vybízí. K domu
náleží i další prostory a krásné klenuté sklepy. Vzhledem k pravidelnému přílivu turistů je tento objekt ideální pro
zřízení kavárny, obchodu nebo jiného podniku, který by mohl využít potenciál těchto návštěvníků. Představte si, že se
stanete majitelem prostoru, kde se snoubí historie s moderním podnikáním, a to vše v malebném prostředí Terezína.

Terezín je malé pevnostní město s bohatou historií, které se nachází v okresu Litoměřice v Ústeckém kraji. Jeho
unikátní poloha dvěma kilometry jihovýchodně od Litoměřic a na obou stranách řeky Ohře nabízí nádherné výhledy a
atmosféru. Ve městě je mateřská škola, základní škola a nabízí širokou škálu aktivit a kroužků pro děti. Je zde dostatek
dětských hřišť a veškeré občanské vybavenosti, které zajišťují pohodlný život pro rodiny s dětmi. Do Litoměřic je to
pouhých 5 km.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!

Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky kontaktujte náš prodejní tým. Jsme připraveni odpovědět na všechny
Vaše dotazy a doprovodit Vás na cestě k vlastnictví této výjimečné nemovitosti. Váš sen o podnikání nebo bydlení v
Terezíně je na dosah!

Vyřizuje
Ing. Barbora Hejdová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420604225429
E-mail: barbora.hejdova@re-max.cz


